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Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste -
czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca każdego roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie
wieczyste, o której wysokości urząd nie ma obowiązku informować, jeżeli nie zmienia się
wysokości tej opłaty.

08 stycznia 2018 Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste - czytaj całość
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Starszym dla wspomnień, młodszym dla wiedzy - czytaj
całość
Muzeum Saturn i Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zapraszają na spotkanie z Tomaszem
Kostro – autorem albumu „Zagłębie, którego nie ma”.

08 stycznia 2018 Starszym dla wspomnień, młodszym dla wiedzy - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Od połowy lutego, od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00 do 20.00 i w soboty od 9.00
do 20.00, pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom Czeladzi decyzje podatkowe.

08 stycznia 2018 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość

Orszak Trzech Króli za nami - czytaj całość
Tegoroczna edycja Orszaku Trzech Króli za nami. Impreza organizowana przez Miasto oraz
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parafie: św. Stanisława Biskupa i Męczennika, św. Wojciecha Biskupa i Męczennika oraz św.
Mateusza Apostoła, spotkała się z dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców Czeladzi.

08 stycznia 2018 Orszak Trzech Króli za nami - czytaj całość

„Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza na wystawę zatytułowaną „Migracje zasadą zachowania
równowagi", którą oglądać będzie można od 11 stycznia do 11 lutego 2018 r.

05 stycznia 2018 „Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość
Ogłaszamy zbiórkę przedmiotów, które będziemy licytować podczas 26. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

03 stycznia 2018 Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość
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Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość
Mieszkańcy zgromadzeni w sylwestrową noc na czeladzkim rynku bawili się przy największych
światowych i polskich przebojach minionego roku. Punktem kulminacyjnym imprezy był
imponujący pokaz fajerwerków.

01 stycznia 2018 Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość

76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

29 grudnia 2017 76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość
Zachęcamy wszystkich mieszkańców Czeladzi, do udziału w nadchodzącym Orszaku Trzech
Króli.

29 grudnia 2017 Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość
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Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbędzie się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

28 grudnia 2017 Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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